
— 19456 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

1) Gazoci¹g podziemny przesy³owy wysokiego ci�nienia
(Dn 500) i stacja redukcyjna I° (SR), zlokalizowana w
obrêbie wsi Tulce - 2SR i �ródka 5SR

2) Funkcje wykluczone - wszystkie inne rodzaje zagospo-
darowania.

3) Przestrzeganie okre�lonych w przepisach szczególnych
stref ochronnych

4) Funkcja o znaczeniu ponadlokalnym.

7. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu - za³¹cznik nr 1
symbolem MOP Tulce i Krzy¿owniki, obowi¹zuj¹ nastêpu-
j¹ce ustalenia:

1) Miejsca obs³ugi podró¿nych przy autostradzie A2.

2) Funkcje wykluczone - wszystkie inne rodzaje zagospo-
darowania.

3) Funkcja o znaczeniu ponadlokalnym."

§2. Na rysunku planu stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y Nr XXXVII/181/2005 Rady Gminy w Kleszczewie z
dnia 30 wrze�nia 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo,
prostuje siê oczywist¹ omy³kê polegaj¹cej na zmianie ozna-
czenia cyfrowego symbolu terenu:

- jest �11US�;

- powinno byæ �10US�

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(�) mgr Ewa Lesiñska

Poz. 3221, 3222

3222

UCHWA£A Nr XX/129/08 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XVII/95/08 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 25 kwietnia 2008 r.
w sprawie ustalenia zasad i poboru oraz terminu p³atno�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt
1) lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach
uchwala, co nastêpuje:

§1. W §2 ust. 3 Uchwa³y Nr XVII/95/08 Rady Miejskiej w
Pyzdrach z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad
i poboru oraz terminu p³atno�ci op³aty targowej wprowadza
siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

Dotychczasow¹ tre�æ ust. 3 skre�la siê i wpisuje siê tre�æ
nastêpuj¹c¹:

3. Poboru op³aty targowej bêdzie dokonywa³ inkasent w
osobie Pana Miros³awa Dyla, który otrzyma wynagrodze-
nie w wysoko�ci 8% od pobranych op³at.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Mieczys³aw Podlewski


